UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN

TRƯỜNG MẦM NON TRÀNG CÁT

                    Số:  01/TB-TMN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hải An, ngày 17 tháng  01 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v nghỉ tết Nguyên đán Quý Mão - 2023
​
Kính gửi: Các bậc phụ huynh học sinh trường Mầm non Tràng Cát.
Thực hiện công văn số 4071/SGDĐT ngày 23/12/2022 của Sở GD&ĐT hướng dẫn nghỉ tết Dương lịch, tết Nguyên đán Quý Mão 2023 Ngành GD&ĐT Thành phố.

Thực hiện công văn số 285/PGDĐT ngày 27/12/2022 của phòng GD&ĐT hướng dẫn nghỉ tết Dương lịch, tết Nguyên đán Quý Mão 2023 các cơ sở giáo dục trong quận của phòng GD&ĐT.

Trường Mầm non Tràng Cát xin thông báo tới các bậc phụ huynh học sinh toàn trường lịch nghỉ tết Nguyên đán Quý Mão - 2023 như sau:
Các con nghỉ lễ từ thứ Tư ngày 18/01/2023 ( tức ngày 27/12/2022 âm lịch) đến hết thứ Năm ngày 26/01/2023 (tức ngày 05/01/2023 âm lịch) 09 ngày nghỉ lễ liên tục; nhà trường tổ chức dạy học bình thường từ thứ Sáu ngày 27/01/2023 (tức ngày 06/01/2023 âm lịch). Kính mong các bậc phụ huynh quản lý con trong thời gian nghỉ tết Nguyên đán Quý Mão - 2023 ở nhà nhắc nhở các con thực hiện một số nội dung sau:
1. Chấp hành nghiêm túc Luật lệ khi tham gia giao thông.

2. Không đi chơi xa khi không có bố mẹ, người thân đi cùng.

3. Không tụ tập, rủ nhau đến những khu vực ao, hồ, đầm hay những tuyến đường nguy hiểm.

4. Thận trọng khi tham gia các hoạt động thể dục, thể thao, vui chơi giải trí, an toàn về phòng tránh tai nạn thương tích, cháy nổ; đảm bảo an toàn thực phẩm …

5. Phụ huynh quan tâm đến chế độ dinh dưỡng, vệ sinh chăm sóc cho trẻ phù hợp trong những ngày nghỉ tết Nguyên đán Quý Mão - 2023.

Chúc các con và gia đình năm mới “ Mạnh khoẻ - Hạnh phúc - An khang - Thịnh vượng”!
Nhà trường xin trân trọng thông báo!
	N¬i nhËn:
     - Như kính gửi;

     - L­u VT.

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Vũ Thị Thuý